CAOPAM
Centro de Apoio Operacional às Promotorias

de Proteção à Moralidade Administrativa

OFÍCIO CIRCULAR CAOPAM N° 01/2020
Salvador, 04 de março de 2020.

EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A)
PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA COM ATRIBUIÇÃO NA DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

Cumprimentando(a), sirvo-me do presente para encaminhar o Ofício-Circular

nº  2/2020/PRESI-CNMP e  solicitar  que  preencha  o  questionário  referente  às

informações sobre a existência, no âmbito de atuação dessa Promotoria de Justiça,

de procedimentos investigatórios relativos a obras paralisadas.

Ressalto que a  coleta de informações será realizada exclusivamente através

de formulário acessível no infoemail. Saliento que o questionário foi elaborado de

forma sintética e seu preenchimento demandará poucos minutos.

Atenciosamente,

Av. Joana Angélica, nº 1312, 1º andar, Nazaré, Salvador, Bahia, CEP: 40.050-001.
Telefone: (71) 3103-6653